
VE R G A DE R ING G EME EN TE RA A D 2 00 9

D E  R A A D  V A N  D E  G E M E E N T E  B E E M S T E R ;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van Beemster als bedoeld in artikel 6 Wet  
voorkeursrecht gemeenten van 31 juli 2009, nr. 58;

gelet op artikel 2 van de Wet Voorkeursrecht Gemeenten;

B E S L U I T :

aan te wijzen als gronden waarop de artikelen 10 tot en met 24, 26 en 27 van de Wet 
Voorkeursrecht Gemeenten van toepassing zijn, de percelen zoals deze zijn aangegeven op de bij dit 
besluit behorende kadastrale kaarten met bijbehorende perceelslijst.
De in de lijst genoemde percelen zijn niet eerder in een aanwijzing als bedoeld in de Wet 
Voorkeursrecht Gemeenten betrokken geweest.

Aldus vastgesteld in de openbare
vergadering van de raad d.d. 24 september 
2009

H.N.G. Brinkman
voorzitter

C.J. Jonges
griffier


